MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06
 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1410

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
(6ª TURMA – DOUTORADO)

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna

público o resultado do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Filosofia (Edital nº 04/2024
- PPGFIL), em nível de Doutorado (Quadriênio 2025/2028) realizado na cidade de Teresina.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

FINAL
RESULTADO

CLASSIFICAÇÃO

89629  Francisco Raimundo Chaves de Sousa 8,20 Aprovado/Classificado 1º lugar

92579  Jelba Erlinda Brooks Asencio 7,94 Aprovada/Classificada 2º lugar

90115 Mateus Aragão da Cunha 7,92 Aprovado/Classificado 3º lugar

90430 Rafael Silva Sousa 7,13 Aprovado/Classificado 4º lugar

92576 Márcia Marques Damaceno 7,09 Aprovada/Classificada 5º lugar

92550 Nayra Raquel Pinheiro Sales 7,01 Aprovada/Classificada 6º lugar

92155 Ronald Souza da Siva 6,88 Aprovado/Classificado 7º lugar

90043 Rafael Douglas Sousa de Andrade 6,73 Aprovado/Classificado 8º lugar

Teresina (PI), 17 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Carlos Sait Pereira Andrade

Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação

	RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA (6ª TURMA – DOUTORADO)
	A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o resultado do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Filosofia (Edital nº 04/2024 - PPGFIL), em nível de Doutorado (Quadriênio 2025/20...

		2025-01-17T16:20:00-0300